od nominalne, odnosno prodajne cijene emitovanih obveznica, zadržava pravo da izvrši povrat preplaćenog iznosa 

investitorima. 

IV.3.4 Podaci o najmanjem i//ili najvećem iznosu zahtjeva za kupovinu 

Jedan investitor može upisati i uplatiti minimalno 1 (jednu), a maksimalno 1.500 (hiljaduipetsto) obveznica. 

IV.3.5 Način i rokovi za uplatu i isporuku hartija od vrijednosti 

Upis i uplata obveznica vrši se na Banjalučkoj berzi, posredstvom ovlaštenih berzanskih posrednika na tržištu 

hartija od vrijednosti Republike Srpske u skladu sa radnim vremenom ovlaštenih berzanskih posrednika.